opes et hostium animi Cic. pro Lege Manil. 45. Crescere in multas, *vid.* CRESCO. Cumulantur congestae Claud. in Ruff. 1, 193. Deartuare, *vid.* DEARTVO. Decedit hoc opibus, *vid.* DECEDO. Detrahere alicui Tibul. 2, 1, 73. Dilacerantur tuae Ouid. Epist. 1, 90. *Al.* Dilaniantur. Direptae Claud. Conf. Hon. 6, 130. 5 Dabantur largae Ouid. de Arte Am. 3, 408. Efferre opibus Rempubli- cam Cic. ad Octau. Effodiuntur opes, irritamenta malorum Ouid. Met. 1, 140. Emergere ad summas Lucret. 2, 13. Eruiere opes et regnum alicuius Virg. Aen. 2, 4. Euertere Idem ib. 2, 603. Exspectare opes, non opem alicuius Cic. Att. 9, 19. Exposcere 10 paruas Ouid. Met. 11, 201. Facere Idem de Arte Am. 2, 674. Fundatae bene Idem Met. 14, 583. Habere opes Cic. Off. 2, 40 c. 12. Inclinator opes ad, *vid.* INCLINO. Inuentae sanguine Ouid. Amor. 3, 8, 54. Lacerare alicuius Idem Epist. 3, 86. Ostentare Virg. Aen. 4, 75. Patiuntur opes stultitiam Hor. Epist. 1, 19 (18) 29. 15 Perdere suas Ouid. Amor. 1, 2, 50. Pollens opibus Lucret. 1, 61. Possidere Ouid. Amor. 3, 8, 54. Potens opibus Idem Fast. 4, 253. Proculcat contemtas Claud. de Bell. Get. 607. Quaerere male Ouid. Epist. 15, 66. Quaerere priuatas Hor. Epist. 1, 3, 16. Quaerere 20 miseris corpore Ouid. Amor. 1, 10, 22. *De meretricibus.* Rapiuntur opes a victis Lucan. 7, 746. Recondere Ouid. de Arte Am. 1, 628. Regere Idem Met. 14, 773. Martial. 1, 4 *isa describit Delatores:* Turba grauis paci, placidaeque inimica quieti, Quae semper 25 miseris Sollicitabat opes, *i.* Diuites, ob id ipsum miseros, quod propter diuitias obnoxii Delatoribus essent. Tueri opes Ouid. Epist. 16, 32. ¶ 3 Potentiam, et facultatem rerum gerendarum, ipsumque adeo auxilium significat. Horat. Carm. 3, 3, 28 Nec Priami domus Periura pugnaces Achiuos Hectoreis opibus refringit. Et Epist. 1, 10, 34 Equus — minor in certamine — Implorauit opes hominis. Nepos 11, 3, 2 Eurydice ad Iphicratem confugit, eiusque opibus defensa est. 30 Idem 20, 2, 2 Vtrorumque Dionysiorum opibus Corinthii saepe adiuti fuerant. Cic. de Diuin. 2, 4 c. 2 His praefertim moribus atque temporibus, quibus ita prolapsa est (iuuentus) vt omnium opibus refrenanda ac coercenda sit. Idem Off. 1, 25 c. 8 Expetuntur autem diuitiae cum ad vsus vitae necessarios, tum ad perfruendas voluptates. 35 In quibus autem maior est animus, in iis pecuniae cupiditas spectat ad opes, et ad gratificandi facultatem. Virg. Aen. 12, 427 Non haec humanis opibus, non arte magistra Eueniunt. *i.* Auxiliis et viribus. Cic. Q. Frat. 1, 1, 2 Nunc quoniam ita accidit, vt neque Praetores suis opibus, neque nos nostro studio quidquam proficere possimus, etc. 40 Infirmas et tenues ad gratiam referendam sunt saepe singulorum opes Pseudo-Cic. anteq. iret in exil. 5. Omnibus opibus Plaut. Stich. 1, 1, 4. Summis opibus atque industriis Plaut. Most. 2, 1, 1. *i.* Maximo conatu. Add. Merc. 1, 2, 1. Nulla vnquam tam exigua manus tantas opes prostrauit Nepos 1, 5, 5. Ducem fortem et prudentem re- 45 giis opibus praefuturum ac secum dimicaturum videbant Idem 9, 4, 3. Tenuis opes, nullae facultates, exiguae amicorum copiae Cic. pro Quint. 2. Allicere opes, *vid.* ALLICIO. Circumueniri et vgeri potentis alicuius opibus Cic. Off. 2, 51. Confirmare opibus et copiis potestatem quandam Idem de Lege Agrar. 2, 49 c. 13. Euertere 50 aliquid vi summa opum Virg. Aen. 9, 532. Euertere opes alicuius Cic. de Lege Agrar. 2, 49 c. 13. Exspectare alterius opes, miserimum est Idem pro Quint. 49. Fractae Virg. Aen. 3, 53. Iuuare aliquem opibus Virg. Aen. 1, 575. Munire aliquem firmissimis opibus contra scelus inimicorum Cic. de Prouinc. Consul. 41. Niti 55 summa opum vi Enn. apud Matrob. Saturn. 6, 1. Nixum firmioribus opibus auxilium Cic. anteq. iret in exil. 5. Obsidere opibus Italiã Idem de Lege Agrar. 2, 74. Pugnandum non est contra tantas opes Idem Fam. 1, 9. Repugnare alicui viribus atque opibus omnibus Cic. Tusc. 3, 25. Septus hominum opibus et munitus Id. 60 de Finib. 1, 51. Troianas vt opes et regnum eruerint Danaï Virg. Aen. 2, 4. *vid. ibid.* 603 pro imperio, diuisione. Margine caeli clausit opes Claud. Conf. Hon. 4, 42. de Theodosii M. imperio. ¶ 4 Locus quidam in foro Traiani, in quo erant arcae positae, si fides Scho- 65 liaetae Iuuenal. 10, 23.